
KK 50
Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Borgloh SV Borgloh Alt II Book Martin M 1962 95,8 98,4 97,9 292,1
2 SV Wissingen Alt II Schramm Klaus M 1956 98,6 98,9 100,1 297,6
3 Borgloh SV Borgloh Alt II Peter Gebauer M 1956 93,8 93,1 97,4 284,3
4 Borgloh SV Borgloh Schü Drosselmeyer Nils M 1989 92,9 90,9 91,9 275,7
5 Ostercappeln SV Ostercappeln Sen Schirdewan Inge W 1954 96,4 98,3 101,9 296,6
6 Ostercappeln SV Ostercappeln Alt II Gutknecht Beate W 1964 97 98,8 100 295,8
7 Ostercappeln SV Ostercappeln Schü Düvel-Egbert Daniela W 1987 94,1 89,6 91,5 275,2
8 SV Rulle SV Rulle Alt I Trame Stefan M 1971 100,7 100,3 99,9 300,9
9 SV Ostercappeln Alt II Gutknecht Jörg M 1963 98,4 97,8 96,3 292,5

10 SV Rulle SV Rulle Alt II Narup Josef M 1966 95,3 99,7 100,1 295,1
11 SV Rulle SV Rulle Alt I Reinsch Claudia W 1972 92,7 102,7 97,2 292,6
12 Wissingen 1 SV Wissingen Alt II Junge Gudrun W 1958 98,8 98,6 99,2 296,6
13 SV Wissingen Alt I Hüsemann Klaus-Dieter M 1969 99,3 90,6 96,7 286,6
14 Wissingen 1 SV Wissingen Alt I Kunde Christoph W 1977 96,8 96,9 98 291,7
15 SG Belm-Powe Schü Leggemann Markus M 1983 97,1 94,7 92,4 284,2
16 Wissingen 1 SV Wissingen Alt II Schramm Monika M 1962 94,7 92,5 95,6 282,8
17 Wissingen 2 SV Wissingen Schü Brockhoff Axel M 1985 98,9 100,8 97 296,7
18 Wissingen 2 SV Wissingen Schü Schramm Katharina W 1994 94,6 98,7 97,8 291,1
19 Wissingen 2 SV Wissingen Schü Breuer Vanessa W 2001 89,7 87,4 93,8 270,9

Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Wissingen 2 SV Wissingen Schü Brockhoff Axel M 1985 98,9 100,8 97 296,7
2 Wissingen 2 SV Wissingen Schü Schramm Katharina W 1994 94,6 98,7 97,8 291,1
3 SG Belm-Powe Schü Leggemann Markus M 1983 97,1 94,7 92,4 284,2
4 Borgloh SV Borgloh Schü Drosselmeyer Nils M 1989 92,9 90,9 91,9 275,7
5 Ostercappeln SV Ostercappeln Schü Düvel-Egbert Daniela W 1987 94,1 89,6 91,5 275,2
6 Wissingen 2 SV Wissingen Schü Breuer Vanessa W 2001 89,7 87,4 93,8 270,9

Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 SV Rulle SV Rulle Alt I Trame Stefan M 1971 100,7 100,3 99,9 300,9
2 SV Rulle SV Rulle Alt I Reinsch Claudia W 1972 92,7 102,7 97,2 292,6
3 Wissingen 1 SV Wissingen Alt I Kunde Christoph W 1977 96,8 96,9 98 291,7
4 SV Wissingen Alt I Hüsemann Klaus-Dieter M 1969 99,3 90,6 96,7 286,6

Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 SV Wissingen Alt II Schramm Klaus M 1956 98,6 98,9 100,1 297,6
2 Wissingen 1 SV Wissingen Alt II Junge Gudrun W 1958 98,8 98,6 99,2 296,6
3 Ostercappeln SV Ostercappeln Alt II Gutknecht Beate W 1964 97 98,8 100 295,8
4 SV Rulle SV Rulle Alt II Narup Josef M 1966 95,3 99,7 100,1 295,1
5 SV Ostercappeln Alt II Gutknecht Jörg M 1963 98,4 97,8 96,3 292,5
6 Borgloh SV Borgloh Alt II Book Martin M 1962 95,8 98,4 97,9 292,1
7 Borgloh SV Borgloh Alt II Peter Gebauer M 1956 93,8 93,1 97,4 284,3
8 Wissingen 1 SV Wissingen Alt II Schramm Monika M 1962 94,7 92,5 95,6 282,8

Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Ostercappeln SV Ostercappeln Sen Schirdewan Inge W 1954 96,4 98,3 101,9 296,6

KK 50 ZF



lfd. Nr Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 SV Rulle Alt II Narup Josef M 1966 93,5 98,5 101,1 293,1

Platz Mannschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 SV Rulle 300,9 295,1 292,6 888,6
2 Wissingen 1 296,6 291,7 282,8 871,1
3 Ostercappeln 296,6 295,8 275,2 867,6
4 Wissingen 2 296,7 291,1 270,9 858,7
5 Borgloh 292,1 284,3 275,7 852,1


